[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2018]训14号

莆田市校外未成年人心理健康辅导站

关于开展家长培训的通知

莆田市教师进修学院附属小学：

为了落实莆田市委文明办的有关精神，发挥莆田市校外未成年人心理健康辅导站在文明社区建设中的引领作用，促进家庭幸福，构建和谐社会，经研究，决定由莆田市校外未成年人心理健康辅导站组织开展家庭教育培训，现将有关事项通知如下：

一、参训对象
　  莆田市教师进修学院附属小学全体家长。
二、培训时间、地点
时间：2018年9月15日上午8:30一11:00

地点：莆田市教师进修学院附属小学润心楼三层报告厅

三、培训目标及授课教师

培训目标：帮助家长了解孩子成长阶段所需要的心理营养，为孩子提供良好的养育环境，合力成就孩子美好的未来。

　  授课教师：国家二级心理咨询师、中科院心理研究所发展与教育心理学在职博士邓兰勤老师。
四、其他事项

1．请莆田市教师进修学院附属小学做好通知、组织、接待工作。

2．因学校停车位有限，建议各位家长绿色出行。

莆田市教师进修学院（代）
                  2018年9月12日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，莆田市委文明办，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年9月12日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -